
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Köz.ség Önkormányzata Képviselö-testületének 2024. október 16. 

napján 18,00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: Südi Mihály polgármester, Örszigety Dávid, Böhm Erika, Fülöp-Weigler 

Bettina, Horváth Péter, Hufnágel Anna, Csikós Tamás képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Südi Mihály polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 7 fövel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkéri Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek Csikós 

Tamás képviselőt, majd szavazásra teszi fel, aki egyetért, a hitelesítő személyével 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Ön)íormányzata Képviselő-testülete 

95/2024. (X. 16.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén jegyzőkönyv 

hitelesítőnek Csikós Tamás képviselőt választja meg. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester: Ismerteti a napirendi pontokat. Javasolja, elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki az ismertetett napirendet elfogadja, 

kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület nyílt szavazással, 7 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

96/2024. (X. 16.) határozata 

a nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. október l 6·ai nyílt ülésén 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Polgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása 

2. Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 
Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 

3. Alpolgármester megválasztása 

4. Alpolgármester eskütétele 

5. Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

6. Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsba történő delegálás 

7. Humán Család és Gyermekjóléti Szolgálat TársuJás Társulási Tanácsba történő 
delegálás 

8. Bursa Hungarica Felsőfokú Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozás 

9. Önkormányzati lakás bérletének meghosszabbítása 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 
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1. Polgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása 

/előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a polgármester főállásban látja el a feladatát, 

illetményét és költségtérítését az Mötv. szabályozza és állapítja meg. Ennek megfelelően 

Lovasberény 2001-5000 fő közötti lakosságszámú település, ezért illetménye a megyei jogú 

város polgármester illetményének (1.300.000,- Ft,) a 60%-azaz 780.000 Ft. Költségtérítése az 

illetmény 15%-a, azaz 117.000,- Ft. A képviselő-testületnek mérlegelési lehetősége nincs, 

ezért ennek figyelembe vételével hozza meg az illetményre és a költségtérítésre vonatkozó 

határozatát. 

Südi Mihály polgármester: Bejelenti érintettségét a személyét érintő határozatokkal 

kapcsolatosan. Elmondja, hogy a szavazás kizárásáról a képviselő-testület minősített 

többséggel dönt. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki a polgármester illetményének és 

költségtérítésének megállapításáról szóló szavazásokból a polgármester kizárásával egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 nem és 1 tartózkodás mellett az alábbi 

határozatot hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

9712024. (X. 16.) határozata 

polgármester személyes érintettségéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Südi 

Mihály polgármestert, illetményének és költségtérítésének megállapításáról szóló 

szavazásokból nem zárja ki . 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 
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Südi Mihály polgármester: szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a polgánnester 

illetménye október 1 napjától a törvény által előírt havi bruttó 780.000,- Ft összegben 

kerüljön megállapításra, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

98/2024. (X.16.) határozata 

polgármester illetmé~yének megállapításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy Südi 

Mihály polgánnester illetményét 2024. október 1. napjától havi bruttó 780.000,­

Ft összegben állapítja meg. 

Felkéri a jegyzőt, hogy az illetmény folyósítása érdekében a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző 

Határi.dö: folyamatos 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a polgármester 

költségtérítése a jogszabályi rendelkezések alapján október 1. napjától havi bruttó 117 .000,­

Ft összegben kerüljön megállapításra, kézfelemeléssel szavazzon. 
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Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

99/2024. (X. 16.) határozata 

polgármester költségtérítésének megállapításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy Südi 

Mihály polgármester 2024. október 1. napjától illetményének 15 %-ában 

meghatározott 117.000,- Ft/hó összegű költségtérítésre jogosult. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: folyamatos 

2. A Gazdasági, Pénzügyi Vagyonnyilatkozati és Összcf érhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a hatályos SZMSZ értelmében egy állandó 

bizottsága van a képviselő-testületnek, a Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és 

Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság. Ezen a bizottsági struktúrán nem kíván változtatni, 

ezért az SZMSZ módosítása nélkül megválasztható a bizottság elnöke és tagjai. Amennyiben 

ezzel egyetért a testület~ úgy erről alakszerű határozatot kell hozni. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi el, aki egyetért azzal, hogy az SZMSZ 

módosítását jelenleg nem tartja szükségesnek, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyi1t szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Ön.kormányzata Képviselő-testület 

100/2024. (X. 16.) határozata 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatának felülvizsgálatáról 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő·testülete úgy dönt, hogy 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 15/2019.(XI. 27). önkormányzati rendeletét nem 

kívánja módosítani. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester: A képviselőkkel történt előzetes egyeztetés alapján a bizottság 

elnökének Hufnágel Anna képviselőt, tagjainak: Horváth Péter és Csikós Tamás képviselőket 

jelöli, illetve javasolja megválasztani. A jelöltek a jelölést elfogadták és hozzájárultak a nyílt 

ülésen történő tárgyaláshoz. 

Südi Mihály szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság elnökének Hufnágel Anna 

képviselő kerüljön megválasztásra, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazáson 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

101/2024. (X.16.) határozata 

a Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottság elnökének megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság elnökévé 

Hufnágel Anna képviselőt választja meg. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság tagjának Horváth 

Péter képviselő kerüljön megválasztásra, kézfelemeléssel szavazzon: 
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A Képviselő-testület nyílt szavazáson 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

102/2024. (X. 16.) határozata 

a Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottság tagjának megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság tagjává Horváth 

Péter képviselőt választja meg 

Felelős: Südi Mihály polgánnester, 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Gazdasági, 

Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság tagjának Csikós 

Tamás képviselő kerüljön megválasztásra, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyilt szavazáson 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

103/2024. (X. 16.) határozata 

a Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottság tagjának megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság tagjává Csikós 

Tamás képviselőt választja meg. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 
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3. Alpolgármester megválasztása 

/a titkos szavazásról készült jegyzőkönyv a jegyzőkönyv 2. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy az Mötv. rendelkezése szerint az 

alpolgármestert a képviselő-testület a polgármester előterjesztése alapján választja meg, 

titkos szavazással, aki az SZMSZ alapján társadalmi megbízatásban látja el feladatát. Az 

előző ciklusban Őrszigety Dávid képviselő látta el az alpolgármesteri feladatokat mindenki 

megelégedésére, ezért ezen most sem kíván változtatni. Javasolja, hogy társadalmi 

megbízatású alpolgármesternek Örszigety Dávid képviselőt válassza meg a képviselő­

testület. Megkérdezi a képviselőt, hogy vállalja- e a jelölést. 

Örszigety Dávid képviselő: A jelölést tisztelettel elfogadja. 

Südi Mihály polgármester: Felkéri a jegyző Urat, hogy ismertesse a titkos szavazás 

menetét. 

Dr. Koncz László jegyző: Minden képviselő egy szavazó lapot kap, amelyen feltüntetésre 

került az alpolgármester neve. Kéri, hogy a szavazólapon szereplő jelölökörbe két egymást 

metsző vonallal szavazzanak. Az első szavazó leeJlenőrzi, hogy az urna üres, és ezután a 

bizottság lezárja az urnát. Ezt követően a szavazólapot a kihelyezett urnába helyezik el a 

képviselők. Miután mindenki leadta szavazatát a szavazatszámláló bizottság felnyitja az urnát 

és megszámolja a szavazatokat. A bizottság elnöke ismerteti a szavazás eredményét. A 

szavazásról külön jegyzőkönyv készül. A Szervezeti és Működési Szabályzat értelmében 

titkos szavazásnál a Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget 

Vizsgáló Bizottság látja el a Szavazatszámláló Bizottság feladatát, ezért külön eseti 

Szavazatszámláló Bizottságot nem kell választani. 

Südi Mihály polgármester: A titkos szavazás lebonyolításának és a szavazatok 

összeszámolásának idejére 18,20 órakor szünetet rendel el. 

A testületi ülés 18,30 órakor folytatódik. 

Südi Mihály polgármester: Megállapítja, hogy a képviselő-testület továbbra is 

határozatképes, a 7 fóböl 7 képviselő jelen van. Felkéri a Bizottság elnökét, hogy ismertesse a 

szavazás eredményét. 
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Hufnágel Anna képviselő, a Bizottság elnöke: Tájékoztatja a testületet, hÓgy a 7 db. 

lepecsételt szavazólapból 7 db. volt a lezárt urnában. A 7 db. szavazólapból 7 db. érvényes. A 

titkos szavazás során Örszigety Dávid alpolgármester jelölt 7 igen szavazatot kapott. 

Megállapítja, hogy az alpolgármester szavazás eredményes volt, a képviselő-testület 

Örszigety Dávid képviselőt alpolgármesterré választotta. 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a választás eredményét alakszerű határozatba 

kell foglalni, ezért szavazásra teszi fel, aki egyetért Örszigety Dávid képviselő 

alpolgármesterré választásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

104/2024. (X. 16.) határozata 

alpolgármester megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

Örszigety Dávid képviselőt 2024 október 16. napjától társadalmi megbízatású 

alpolgármesterré megválasztja. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

4. Alpolgármester eskütétele 

Südi Mihály polgármester: Felkéri Órszigety Dávid alpolgármestert, hogy az 

alpolgármesteri esküt tegye le, mondja utána az eskü szövegét. 

Örszigety Dávid alpolgármester az eskületételét követően aláírja az esküokmányt. 
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5. Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

!az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. melléklete tarta1mazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy az előző ciklusban az alpolgármester 

tiszteletdíja 150.000,- Ft volt, költségtérítése pedig ennek 15 %-a , azaz 22.500,- Ft. 

Javaso1ja, hogy ezen ne változtasson a testület. 

Örszigety Dávid alpolgármester: Bejelenti személyes érintettségét. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki az alpolgánnester tiszteletdíjának és 

költségtérítésének megállapításáról szóló szavazásokból az alpolgármester kizárásával 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyilt szavazással 6 nem szavazattal és 1 tartózkodás mellett az 

alábbi határozatot hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

105/2024. (X. 16.) határozata 

alpolgármester személyes érintettségéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

Örszigety Dávid alpolgármestert, illetményének és költségtérítésének 

megállapítására történő szavazásokból nem zárja ki. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért az alpolgármester havi bruttó 

150.00,- Ft tiszteletdíjának elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen és 1 tartózkodás mellett az alábbi 

határozatot hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

106/2024. (X. 16.) határozata 

alpolgármester tiszteletdíjának megállapításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

Örszigety Dávid alpolgármester tiszteletdíját 2024. október 16. napjától havi 

bmttó 150.000,- Ft összegben állapítja meg. 

Felkéri a jegyzőt: hogy az illetmény folyósítása érdekében a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért az alpolgármester havi bruttó 

22.500,- Ft költségtérítésének elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen és 1 tartózkodás mellett az alábbi 

határozatot hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

10712024. (X. 16.) határozata 

alpolgármester költségtérítésének megállapításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

Órszigety Dávid alpolgármester 2024. október 16. napjától tiszteletdíjának 15 %­

ában meghatározott 22.500,- Ft/hó összegű költségtérítésre jogosult. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: azonnal 

Örszigety Dávid képviselő: Bejelenti, hogy tiszteletdfjáról lemond, az erről szóló 

nyilatkozatát a képviselő-testülethez egyúttal benyújtja. 
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A képviselő-testület a tiszteletdíjról lemondó nyilatkozatot tudomásul veszi. 

6. Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsba történő delegálás 

/határozati javaslatot a jegyzőkönyv 4. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: A határozati javaslattal egyezően javasolja, hogy a polgármester 

és az alpolgármester egyidejű akadályoztatása esetén a helyettesítést Böhm Erika képviselő 

lássa el. 

Südi Mihály polgármester, aki egyetért azzal, hogy a Közép-Duna Vidéke 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsba történő delegálásnál a 

polgármester és az alpolgármester egyidejű akadályoztatása esetén a helyettesítést Böhm 

Erika képviselő lássa el, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Önkormányzat Képviselő-testülete 
108/2024. (X.16.) határozata 

a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Ön.kormányzati Társulás Társulási 
Tanácsába történő delegálásról 

Önkormányzat Képviselő-testülete a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának VIDI. pontja alapján az önkormányzat 
Társulási Tanácsban. tö11énő képviseletéről a következő döntést hozza: 
1. Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Közép-Duna Vidéke 

Hulladékgazdálkodási önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába Südi Mihály 
polgármestert tagnak delegálja. 

2. A Társulási Tanácsba az önkormányzat képviseletét ellátó polgármester akadályoztatása 
esetén helyettesítésére jogosult: Örszigety Dávid alpolgánnester 

3. A polgármester és az alpolgánnester együttes akadályoztatása esetén a helyettesítésre 
jogosult: Böhm Erik.a képviselő 

4. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy jelen határozatról a Társulást értesítse. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: azonnal 



7. Humán Család és Gyermekjóléti 

delegálás 
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Társulás Társulási Tanácsba történő 

/határozati javaslatot a jegyzőkönyv 5. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Határozati javaslattal egyezően javasolja, hogy a polgármester 

és az alpolgármester egyidejű akadályoztatása esetén a helyettesítést Fülöp-W eigler Bettina 

lássa el. 

Südi Mihály szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Humán Család és Gyermekjóléti 

Társulás Társulási Tanácsba történő delegálással a polgármester és az alpolgármester 

egyidejű akadályoztatása esetén a helyettesítést Fülöp-Weigler Bettina képviselő lássa el, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Önkormányzat Képviselő-testülete 
109/2024. (X.16.) határozata 

a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás Társulási 
Tanácsába történő delegálásról 

Önkormányzat Képviselő-testülete a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti SzolgáJat 
Intézményi Társulás Társulási Megállapodása IV. /2. pontja alapján az önkormányzat 
Társúlási Tanácsban történő képviseletéről a következő döntést hozza: 
5. Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a HUMÁN Család~ és 

Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás Társulási Tanácsába Südi Mihály 
polgármestert tagnak delegálja. 

6. A Társulási Tanácsba az önkormányzat képviseletét ellátó polgármester akadályoztatása 
esetén helyettesítésére jogosult: Örszigety Dávid alpolgármester 

7. A polgánnester és az alpolgármester együttes akadályoztatása esetén a helyettesítésre 
jogosult: Fülöp - Weigler Bettina képviselő 

8. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy jelen határozatról a Társulást értesítse. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: azonnal 
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8. Bursa Hungarica Felsőfokú Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozás 

/előterjesztést a jegyzőkönyv 6. melléklete tartahnazza/ 

Südi Mihály polgármester: Javasolja, ahogy minden évben idén is csatlakozzon az 

önkormányzat a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerhez. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat 

csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőfokú Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

110/2024. (X.16.) határozata 

Lovasberény Község Önkormányzatának csatlakozásáról a Borsa Hungarica Felsőfokú 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2025. évi fordulójához 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete csatlakozni kíván a hátrányos 

szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg a felsőoktatási tanulmányokat kezdő 

fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2025. évi pályázati fordulójához. 

Az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat 

kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2025. évi pályázati fordulójának Általános Szerződési Feltételeit 

elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és a települési 

önkormányzat által nyújtott támogatás összegének továbbítása során maradéktalanul az 

Általános Szerződési Feltételeknek megfelelően jár el. 

A:z Emberi Erőforrás Támogatáskezelö által kidolgozott Általános Szerződési Feltételekben 

meghatározott alapfeltételek alapján a jelenlegi felsőoktatási hallgatók (,,A" típusú pályázat), 

illetve felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánók („B" típusú pályázat) részére a 

pályázatok kiírási határideje: 2024. október 30. 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

polgármestert, hogy a szükséges okiratokat írja alá. 

Felelős: Südi Mihály, polgármester 

Határidő: azonnal 

felhatalmazza a 

9. Önkormányzati lakás bérletének meghosszabbítására irányuló kérelem 

megtárgyalása 

/kérelmet a jegyzőkönyv 7. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a jelenlegi bérlő szeretné további hat hónappal 

meghosszabbítani a Rákóczi u. 6/a szám alatti önkormányzati lakás most lejáró bérleti 

szerződését. Ennek nincs akadálya, legalább fűtve lesz a lakás télen is. Javasolja a szerződés 

meghosszabbítását, azzal, hogy a bérleti díjat az önkormányzat január 1. napjától 

megemelheti, ugyanis felülvizsgálatra kerülnek a bérleti díjak, amik valószínűleg emelésre 

kerülnek. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a Rákóczi u. 6/ A önkormányzati 

lakás bérletének 6 hónappal történő meghosszabbításával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

L-Ovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

111/2024. (X. 16.) határozata 

Rákóczi utca 6/A önkormányzati lakás bérletének meghosszabbításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Dr. 

Mile Csilla lakásbérlövel a Rákóczi u. 6/A számú önkormányzati lakásra kötött 

bérleti szerződést változatlan feltételekkel 2025. április 30.-ig meghosszabbítja, 

azzal, hogy az önkormányzat jogosult a bérleti díjat január 1. napjától 

egyoldalúan megemelni. 



Felelős: Sücli Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal. 
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Más nem lévén a polgármester az ülést 20,00 órakor berekeszti. 

Südi Mihály 
polgánnester 

Jegyzőkönyv hitelesítő: 

jegyző 

c~"ir ................. „~~········ ···· 
Csikós Tamás 

képviselő 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt ülését, 

2024. október 16-án, szerda 18.00 órára 

a lovasberényi Polgármesteri Hivatal tanácskozó termébe összehívom 

Napirendi pontok: 

1. Polgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása 
előadó: Dr. Koncz László jegyző 

2. A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 
Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 
előadó : Südi Mihály polgármester 

3. Alpolgármester megválasztása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

4. Alpolgánnester eskütétele 
előadó: Südi Mihály polgármester 

5. Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

6. Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsba történő delegálás 
előadó: Südi Mihály polgármester 

7. Humán Család és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Társulási Tanácsba történő 
Delegálás 
előadó: Südi Mihály polgármester 

8093 Lovasberény, Kossu!h L. u. 62. TeVfax:(22)456.024; 
sudi.mihalv@lovasbereny.hu 

www.lovasbereny.hu 



8. Bursa Hungarica Felsőfokú Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozás 
előadó: Südi Mihály polgármester 

9. Önkonnányzati lakás bérletének meghosszabbítására irányuló kérelem megtárgyalása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

Lovasberény, 2024. október 11. 

t..: Südi Mihály 
~ polgármester sk. 
< .,., 
'" ..,, 
..-

8093 lovasberény, Kossuth l. u. 62. TeVfax:(22)456-024; 
sudi.mihaly@lovasbereny.hu 

www.lovasbereny.hu 
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JELENLETI IV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. október 16.­
án 18,00 órakor megtartott 

nyílt ülésén 

Sfüli Mihály polgárm~ 

Böhm Erika képviselő 

Csikós Tamás képviselő 

Fülöp-Weigler Bettina Anna képviselő 

Hoiváth Péter képviselő 

Hufhágel Anna képviselő 

Órszigeti Dávid képviselő 

Dr. Koncz László jegyző 

Meghívott jelenlevők: 

„ •••••••••• „ ............................ „ •••••••••••••••• 

~--:2__ ~ (_ ... „„.!.P. .... „„? .. „ ... „ ..... „ .. 
.... „ ....... G.1:1 ...... „ .. „ ...... „ .. „ .... . 

~q--~-.!!!..~"--._ 
.„„ .. Wi. .... ~ ................. „ .. 
„.„14:4--k .. J. .. 7.„„ 
...... &..Jdc. ................... . 

... J: .... ~~ ..... 16 .. . 

...••.....•.......................•••..... ..•.........••..••.......•. 

··················•••••••···••••••····•·•••·•······••················ 
············································ ························· 
•••..•...•.....••••••..... •......••••••.••..•.....•••••••...........• 



ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselő-testület 2024. október 16-i nyilvános nyílt ülésére 

Tárgy: Polgármesteri illetmény és költségtérítés megállapítása 

Előterjesztö: Dr. Koncz László jegyző 

TISZTELT KÉPVISELŐ-TESTÜLET! 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 71. § (2), (4) bekezdése szabályozza a polgármester illetményének megállapítását. 

Lovasberény községben főállású polgármester megválasztására került sor, ennek megfelelően 
a főállású polgármester illetményét a megyei jogú város polgármester illetménye. 13000.000,­

Ft 60% - a. azaz 780.000,- Ft. 
Költségtérítése az Mötv 71.§ (6) bekezdése alapján az illetmény 15%-a, azaz 117.000,- Ft. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a polgármesteri illetmény és költségtérítés 

megállapításával kapcsolatos döntését meghozni szíveskedjen. A döntéshozatalnál a 

ké pviseléS-testü 1 etn e k nincs mérlege 1 ési lehetősége. 

Dr. Koncz lászló 
jegyző 



JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község önkormányzatának hivatalos helyiségében 2024. 

któb 16 „ / r · .J o , ak o er . napJan ...... ·„ .... or or. 

Jelen vannak: A Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és 

Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság, mint Szavazatszámláló 

Bizottság (továbbiakban: a Bizottság) tagjai: 

- .. H~!~ . .;~„~ .... 0.~~~ .... „ .... a Bizottság elnöke 

- . H~'.-:~.~ ... tf.~'f~ .. :~~l:"~~„. „ .. a Bizottság tagja 

- .. ~~(~~:~ . ~~~~ ......... .. ..... a Bizottság tagja 

Dr. Koncz László jegyzőkönyvvezető 

Tárgy: Alpolgármester választás titkos szavazással 

A Bizottság átvett .:t: .. db. szavazólapot, melyek mindegyikén feltüntetésre 
került Őrszigety Dávid alpolgármester jelölt neve és mellette egy üres karika. 
A Bizottság megvizsgálta a szavazatok leadására előkészített urnát és 
megállapította, hogy az üres volt, majd az urnát lezárta. Ezt követően a 
Bizottság elnöke átadta a szavazólapokat a polgármesternek és a képviselőknek. 
A Bizottság rögzíti, hogy a szavazók a szavazás biztosítására szolgáló 
helyiségbe egyesével mentek be szavazni. 

A szavazás után a Bizottság megállapította, hogy az urna nem sérült. Az urna 
felbontása után a szavazólapok számbavétele megtörtént. Megállapítást nyert, 
hogy az urnában '.l. db érvényes szavazólap volt. Érvénytelen szavazólap nem 
volt. 
Ezt követően a Bizottság rögzíti, hogy a szavazás alkalmával Őrszigety Dávid 
alpolgármester jelölt ..... i:. . . . . db igen szavazatot kapott, az alpolgármester 
választás érvényes és eredményes volt. 

A jegyzőkönyv alapján a Bizottság elnöke a szavazás eredményét a képviselő­
testületi ülésen killlrdeti. 

Elnök 
Tag 
Tag 

. .. 1.r~~~······ 
.. ~ .... (~~······ · ······· 
....... .. ···7_··········· .. 

....... '- . . . ~tt. ' íf!!l . . 
jegyzőkönyvvezető 



Lovasberény Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

ALPOLGÁRMESTERI ESKÜ 

, ,, 
En, Orszigety Dávid 

becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; 
jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 

alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Lovasberény 
településfejlődésének előmozdítása érdekében 

lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet 
javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!" 

Lovasberény, 2024.október 16. 



Nyilatkozat 

Alulírott, Örszigety Dávod kijelentem, hogy Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő­
testülete által megállapított, társadalmi megbízatású alpolgármesteri tiszteletdíj egészéről 
lemondok a mai napon. Nyilatkozatomat kérem csatolni, szíveskedjenek a testületi 
jegyzőkönyv mellékleteként. 

Lovasberény, 2024. október 16. 

ŐC!~~ 
alpolgármester 

Tanúk: Tanúk: 

Név: .b 6et5t1Ji 1 1-) it H OK..lt ~ ·~ ~AJ fJPtC . ..-IL A- - i..,..,,, ·'ll /"TA-
Név: 1 e 'ri r-

lak cím: ~3' Ux.JAS .tcdur 1 ~.s:f"AW.l>lf 1h SJ-- Lakcím: zt;S~ /ól.A rlJf.''1-~ v-1, 1?,ccJ K~ 1 u l~ 

Szig: G l G 0it G~c Szig: '18' ;e G .3 -v~-

J>~'T~ ~~t-_ ~ ~T o-it-f\ ·'Dv~ 



ELÖTE RJ ESZTÉS 

a Képviselő-testület 2024. október 16-i nyílt ülésére 

Tárgy: Alpolgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés megállapítása 

El6terjesztö: Südi Mihály polgármester 

TISZTELT KtPVISELŐ-TESTÜLET! 

Lovasberény községben társadalmi megbízatású alpolgármester megválasztására került sor, 
ennek megfelelően a társadalmi megbízatású alpolgármesterre vonatkozó, az Mötv-be foglalt 
szabályokat kell alkalmazni. 

Az Mötv. 80. § (2) bekezdése alapján a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a 
képviselő-testület állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású 
polgármester tiszteletdíja 90 %-át. A társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja a 
főállású polgármester illetményének 50 %-a, azaz jelen esetben 390.000,- Ft. 

Lovasberény községben a társadalmi megbízatású az alpolgármesteri tiszteletdíj legfeljebb a 
390.000 Ft összeg 90 %-a, azaz 351.000 Ft összegl1 lehet. 

Az Mötv. alapján a társadalmi megbízatású alpolgármester a tiszteletdíj egészéről vagy egy 
részéről a képviselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat. 

A társadalmi megbízatású alpolgármester az Mötv. 80. § (3) bekezdése értelmében 
tiszteletdíjának 15 %-ában meghatározott összegű költségtérítésre is jogosult. Ez a fentiek 
alapján legfeljebb ..... „ ......... Ft összegű lehet. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alpolgármesteri tiszteletdíj, költségtérítés 
megállapításával kapcsolatos döntését meghozni szíveskedjen. 

Südi Mihály 
po lgá rm ester 



ELŐTERJESZTÉS 

Lovasberény Önkormányzat Képviselő-testülete 
/2024. ( .. ) határozata 

a Közép· Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsába történö delegálásról 

Önkormányzat Képviselő-testülete a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának VIl/I. pontja alapján az önkormányzat 
Társulási Tanácsban történő képviseletéről a következő döntést hozza: 

1. Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Közép-Duna Vidéke 
Hulladékgazdálkodási Önkonnányzati Társulás Társulási Tanácsába Südi Mihály 
polgármestert tagnak delegálja. 

2. A Társulási Tanácsba az önkormányzat képviseletét e.llátó polgármester akadályoztatása 
esetén helyettesítésére jogosult: Örszigety Dávid alpolgármester 

3. A polgármester és az alpolgármester együttes akadályoztatása esetén a helyettesítésre 
jogosult: Böhm Erika képviselő 

4. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy jelen határozatról a Társulást értesítse. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: azonnal 

polgánnester jegyző 



ELŐTERJESZTÉS 

Lovasberény Önkormányzat Képviselő-testülete 
/2024. („) határozata 

a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás Társulási Tanácsába 
történő delegálásról 

önkonnányzat Képviselő-testülete a HUMÁN Család- és Gyenne.kjóléti Szolgálat Intézményi 
Társulás Társulási Megállapodása IV /2. pontja alapján az önkormányzat Társulási Tanácsban 
történő képviseletéről a következő döntést hozz.a: 

1. Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a HUMÁN Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás Társulási Tanácsába Südi Mihály 
poJgánnestert tagnak delegálja. 

2 . A Társulási Tanácsba az önkormányzat képviseletét ellátó polgármester akadályoztatása 
esetén helyettesítésére jogosult: Örszigety Dávid alpolgármester 

3. A polgármester és az alpolgármester együttes akadályoztatása esetén a helyettesítésre 
jogosult: Fülöp - Weigler Bettina képviselő 

4. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy jelen határozatról a Társulást értesítse. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző 

Határidő : azonnal 

polgármester jegyző 



ELŐTERJESZTÉS 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

/2024. (.) határozata 

Lovasberény Község Önkormányzatának csatlakozásáról a Bursa Hungarica Felsőfokú 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2025. évi fordulójához 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testülete csatlakozni kíván a hátrányos 

szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg a felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok 

támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíjrendszer 

2025. évi pályázati fordulójához. 

Az önkonnányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat 

kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2025. évi pályázati fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja, 

és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és a települési önkormányzat 

által nyújtott támogatás összegének továbbítása során maradéktalanul az Általános Szerződési 

Feltételeknek megfelelően jár el. 

Az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által kidolgozott Általános Szerződési Feltételekben 

meghatározott alapfeltételek alapján a jelenlegi felsőoktatási hallgatók (..A" típusú pályázat), 

illetve felsöoktatási tanulmányokat kezdeni kívánók („B" típusú pályázat) részére a pályázatok 

kiírási határideje: 2024. október 30. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 

a szükséges okiratokat írja alá. 

F elelös: Südi Mihály, polgármester 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály 
polgármester 

Dr.Koncz László 
jegyző 



f, 

KÉRELEM 

Tisztelt Képviselő Testület! 

Mindenekelőtt szeretném megköszönni, hogy 2024 júniusi és november 30 között 
lehetővé tették számomra a Rákóczi utca 6 szám alatti szolgálati lakás bérletét, nagyon 
nagy segítség volt. Jelen kérelmemben a hozzájárulásukat szeretném kémi, hogy a lakás 
bérletét két gyermekemmel együtt további hat hónapra meghosszabbíthassam. Sajnos 
egyelőre nem találtam végleges megoldást a lakhatásra, bízom benne, hogy erre 
hamarosan sor kerül. Kedvező döntésükben bízva, 

Tisztelettel: 

])r.f1,t. 01/ "-" 
Dr. Mile Csilla 

Lovasberény, 2024. október 13. 


